
Zarządzenie Nr 77/2021
z dnia 12 lipca 2021 r. 

Burmistrza Miasta Gostynina

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Gostynina

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 t.j) zarządzam co następuje:

§1.
W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym załącznik do
Zarządzenia  Nr  142/2019  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  13  grudnia  2019   r.  w
sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina, wprowadza
się niżej wymienione zmiany:

1. W §11. ust. 3 pkt. 16 dopisuje się lit. d), która otrzymuje brzmienie: 
„ d) prowadzenie postępowań w zakresie umorzeń z tytułu zaległości w opłatach za
gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 
2.  W  §11.  ust.  5  pkt.  7  dopisuje  się  lit.  j),  która  otrzymuje  brzmienie:
„ j) prowadzenie ewidencji umów zawartych na odbieranie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości”. 

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Gostynina

/-/ Paweł Witold Kalinowski


